
 H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES 2014-2016	COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES	 AGUASCALIENTES <small>calidad de la gente buena</small>
	LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL	
	GMA-005-16	
	"ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES "	
	ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS	



En la Ciudad de Aguascalientes, Capital del Estado del mismo nombre, siendo las DOCE HORAS CON TREINTA MINUTOS del día UNO DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS en la Sala de Licitaciones y Concursos, ubicada en la calle Antonio Acevedo Escobedo (Antes Palmira) número 114, tercer piso, zona centro de la ciudad de Aguascalientes, día, hora y lugar señalados en el "ANEXO A", para llevar a cabo los eventos de las bases de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16, para que tenga verificativo el "ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS". Encontrándose presentes por disposición del artículo 18 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes: LIC. SERGIO DELFINO VARGAS, Director de Recursos Materiales en su calidad de Suplente del Presidente del Comité; LIC. EFREN MARTINEZ COLLAZO, Director Jurídico de la Secretaría de Administración, en su calidad de Suplente de la Secretaria Ejecutiva del Comité; LIC. CARLOS ALEJANDRO ESPARZA HERRERA, Suplente del Director General del Instituto Municipal de Planeación de Aguascalientes y Vocal del Comité de Adquisiciones; y LIC. CARLOS CALDERÓN CERVANTES, en su calidad de Suplente de la Contralora Municipal y Vocal del Comité. Así mismo se encuentran presentes como invitados PAOLA IVETH ORTIZ MALDONADO, Representante de la Cámara Nacional de Comercio. Y como área requirente ROLANDO HERNANDEZ GOMEZ PALOMINO en su carácter de Jefe del Departamento del Taller Grafico.

El Presidente Suplente del Comité de Adquisiciones del Municipio de Aguascalientes, hace constar que existe quórum legal para la celebración del "ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS" y hace constar que se encuentra también presente por parte de los licitantes el ciudadano JAVIER IBARRA CUEVAS en representación de PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V., quien se identifica con credencial para votar con fotografía, número de folio 0000000032200 y numero de credencial 0048014454293, expedida por el Instituto Federal Electoral; El ciudadano JUAN JOSE GOMEZ GALLEGOS en representación de PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V. quien se identifica con credencial para votar con fotografía, número de folio 0000073900741 y numero de credencial 0155055035666, expedida por el Instituto Federal Electoral; La ciudadana MA. GREGORIA LOZANO CASTORENA en representación de MARTHA VELAZQUEZ TISCAREÑO quien se identifica con credencial para votar con fotografía, con clave de elector LZCSMA76111501M600.

Acto seguido la Convocante procede a declarar abiertos los trabajos del "ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS" de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16, que obtuvieron FALLO TÉCNICO POSITIVO. Con fundamento en el artículo 185 fracción II y 197 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y el PUNTO 14 INCISO B) de las bases de la presente licitación; se procede a efectuar la "APERTURA DE PROPUESTA ECONÓMICA" de los licitantes cuyas "PROPUESTAS TÉCNICAS" no hubiesen sido desechadas por este Comité de Adquisiciones en la Primer Etapa del "ACTO DE RECEPCIÓN E INSCRIPCIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS" de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16 y que hayan obtenido FALLO TÉCNICO POSITIVO, conforme a lo siguiente:

Que una vez que se ha dado lectura al FALLO TÉCNICO, de donde se desprende que los licitantes: PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V Y MARTHA VELAZQUEZ TISCAREÑO, obtuvieron FALLO TÉCNICO POSITIVO, de acuerdo con lo asentado en el "ACTA DE FALLO TÉCNICO", por lo que se procederá a la "APERTURA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA" de los licitantes anteriormente mencionado.

Acto seguido, este Comité de Adquisiciones procede a efectuar la apertura de los sobres que contiene la "PROPUESTA ECONÓMICA" presentada por los licitantes: PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V. Y MARTHA



 <p>H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES 2014-2016</p>	COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES	
	LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL	
	GMA-005-16	
	"ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES "	
	ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS	

VELÁZQUEZ TISCAREÑO. Lo cual se verificó que el sobre que contiene la "PROPUESTA ECONÓMICA" de los licitantes está cerrado y rotulado con los datos del mismo y que la "PROPUESTA ECONÓMICA" ésta en hoja membretada, en moneda nacional, en idioma español, sin tachaduras ni enmendaduras, conforme al ANEXO "G" cotizando en pesos mexicanos para la partida en que participa y llenando los espacios relativos. CONFORME AL ANEXO D

La cotización que se presenta es clara y precisa, en una sola oferta sin opción alguna. La "PROPUESTA ECONÓMICA" está firmada. De acuerdo a lo que rezan las bases, el precio ofertado es fijo, en moneda nacional, sin escalación, indicando las condiciones de pago, mismas que corresponden a cada una de las hojas firmadas por el licitante o su representante legal. Habiendo dando lectura en voz alta a los precios unitarios de las propuestas económicas de los licitantes anteriormente mencionados, se anexa a la presente la lista de precios los cuales se tiene por reproducidos en obvio de espacio y tiempo como la letra se insertaron

RESEÑA CRONOLÓGICA:

- Con fecha DIECIOCHO DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS, SE PUBLICÓ la CONVOCATORIA NACIONAL de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16, en la cual se invitaba a personas físicas y morales a participar, bajo los términos y condiciones establecidos en dicha licitación, a fin de adjudicar por partida para la "ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES", habiéndose vendido las bases los días: DIECIOCHO Y DIECINUEVE DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS.
- Siendo las DOCE HORAS CON TREINTA MINUTOS del día VEINTICUATRO DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS, se realizó el "ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES". En dicho acto se hicieron aclaraciones por parte de la Convocante, cuyos acuerdos constan en la respectiva acta administrativa, oportunamente fue puesta a disposición del licitante participante
- El día VEINTINUEVE DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS en junta pública, el Comité de Adquisiciones realizó el "ACTO DE RECEPCIÓN E INSCRIPCIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS Y ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS" de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16, a fin de adjudicar el contrato para la "ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES", acto en el que libremente participaron los licitantes: PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V., PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V. Y MARTHA VELÁZQUEZ TISCAREÑO, después de firmar la Lista de Asistencia y acreditar su respectiva representación para este acto, se hizo constar que siendo las OCHO HORAS CON TREINTA MINUTOS de este mismo día se recibió en dicho acto de presentación de "PROPUESTAS TÉCNICAS" y "PROPUESTAS ECONÓMICAS" el sobre de los licitantes antes mencionados, tal y como lo señala el artículo 179, 184, 185 fracción I, 186 y 190 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y el PUNTO 14, INCISO A) de las bases mencionadas, se procedió a cerrar la etapa de recepción de sobres, y se inició formalmente este acto, con la firma del sobre de la "PROPUESTA ECONÓMICA" del licitante participante en este acto y por dos miembros del Comité de Adquisiciones presentes.
- El día UNO DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS, a las DIEZ HORAS CON TREINTA MINUTOS se reúnen los integrantes del Comité de Adquisiciones, a emitir dictamen cualitativo de la fase de evaluación de la "PROPUESTA TÉCNICA" presentada en la presente licitación, conteniendo las razones, motivos y fundamentos en la que se sustenta.

 H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES 2014-2016	COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GMA-005-16	 AGUASCALIENTES CIUDAD DE LA gente buena
	"ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES "	
	ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS	

- El día de hoy, UNO DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS, a las DOCE HORAS CON TREINTA MINUTOS se dio lectura al "FALLO TÉCNICO" de la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16, previo a efectuar el "ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS", se comunicó a los presentes las razones, motivos y fundamentos por las cuales fue aceptada la "PROPUESTA TÉCNICA" de los licitantes: PAPELERIA LA PALAMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V Y MARTHA VELAZQUEZ TISCAREÑO. La Convocante procede a emitir el FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GMA-005-16, con fundamento en el artículo 185 fracción II, 197, 204 y 205 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y PUNTO 28 de las BASES, emite lo siguiente:

La Convocante con fundamento en lo dispuesto por el último párrafo del artículo 197 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes determina que el FALLO DE ADJUDICACION se llevara a cabo el día de mañana 02 de MARZO de 2016 a las : 13:00 hrs en este mismo recinto.


En contra del presente acto, puede interponerse el recurso de revisión que establece la Ley del Procedimiento Administrativo o en su caso el Juicio de Nulidad que establece la Ley del Procedimiento Contencioso Administrativo.

La suscrita proyectista MELINA CRUZ GASCA, toda vez que he atendido puntualmente y expresamente, todas y cada una de las indicaciones de cada miembro del Comité, para la inclusión o corrección en la redacción textual y numérica del presente documento, solicito a los miembros de éste Comité manifiesten su CONFORMIDAD O INCONFORMIDAD con la redacción final del presente documento a efecto de dejar manifiesto que la suscrita ha cumplido fielmente con las obligaciones establecidas en el artículo 24 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes, y por ende que mi actuar ha sido transparente sin mediar conducta alguna contraria a los principios de legalidad, imparcialidad, congruencia e igualdad.

Y habiendo manifestado todos los miembros del Comité su conformidad con la presente acta, se procede a cerrar la presente.

El Secretario Suplente de éste Comité de Adquisiciones, hace entrega de copia de la presente acta, a cada uno de los participantes en este acto y también a cada uno de los miembros del Comité de Adquisiciones presentes.

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente Sesión, siendo las CATORCE HORAS CON VEINTIOCHO MINUTOS, del día de su inicio, firmando al margen y al calce los que en este acto público intervinieron y quisieren hacerlo para su constancia.


 LIC. SERGIO DELFINO VARGAS,
 Director de Recursos Materiales en su calidad de Suplente del Presidente y
 Vocal del Comité de Adquisiciones;



H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES
2014-2016

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

GMA-005-16

"ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA
PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES "

ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE
PROPUESTAS ECONÓMICAS



EM

LIC. EFREN MARTINEZ COLLAZO,
Director Jurídico de la Secretaría de Administración, en su calidad de
Suplente de la Secretaria Ejecutiva y Vocal del Comité de
Adquisiciones del Municipio de Aguascalientes;

Carlos

LIC. CARLOS ALEJANDRO ESPARZA HERRERA,
Suplente del Instituto Municipal de Planeación de Aguascalientes y
Vocal del Comité de Adquisiciones;

Carlos Calderon Cervantes

LIC. CARLOS CALDERON CERVANTES,
en su calidad de Suplente de la Contralora Municipal y Vocal del Comité.

Paola

PAOLA IVETH ORTIZ MALDONADO,
Representante de la Cámara Nacional de Comercio.

Rolando Hernandez Gomez Palomino

ROLANDO HERNANDEZ GOMEZ PALOMINO.
Área Requirente

LICITANTES

Javier Ibarra Cuevas

el ciudadano JAVIER IBARRA CUEVAS
en representación de PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.,

8

[Signature]

[Signature]



H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES
2014-2016

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

GMA-005-16

"ADQUISICION DE PAPEL PARA TALLER GRAFICO Y ARTICULOS DE PAPELERIA
PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES "

ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE
PROPUESTAS ECONÓMICAS



AGUASCALIENTES

ciudad de la
gente buena

El ciudadano JUAN JOSE GOMEZ GALLEGOS
en representación de PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V.

La ciudadana MA. GREGORIA LOZANO CASTORENA
en representación de MARTHA VELAZQUEZ TISCAREÑO

MELINA CRUZ GASCA
Proyectista.

----- FIN DEL ACTA -----



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779980, 9699074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

Arnulfo M. Valdez L-168 C
 C.P. 20290 Tel. (449)
 Aguascalientes,

Victoria Esq. Rivero y G
 C.P. 20000 Tel. (449)
 Aguascalientes,

Bldv. Adolfo Ruiz C
 C.P. 20218 Tel. (449) 916
 Aguascalientes, Ags.

PARTIDA	CONSECUTIVO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN MÍNIMA SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	TOTAL POR CONSECUTIVO ANTES DE I.V.A.	% I.V.A.	I.V.A. POR CONSECUTIVO O	TOTAL POR CONSECUTIVO CON I.V.A.
1	1	1	PAQ.	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$59.85	\$59.85	16%	\$9.58	\$69.43
1	2	1	PAQ.	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$78.00	\$78.00	16%	\$12.48	\$90.48
1	3	1	PAQ.	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$121.70	\$121.70	16%	\$19.47	\$141.17
1	4	1	PAQ.	PAPETATO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$68.61	\$68.61	16%	\$10.98	\$79.59
1	5	1	PAQ.	PAPETATO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$81.34	\$81.34	16%	\$13.01	\$94.35
1	6	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$64.76	\$64.76	16%	\$10.36	\$149.76
1	7	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$54.39	\$54.39	16%	\$8.70	\$139.51
1	8	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$93.85	\$93.85	16%	\$15.02	\$133.17
1	9	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.40	\$40.40	16%	\$6.46	\$129.76
1	10	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$34.96	\$34.96	16%	\$5.59	\$54.39
1	11	1	PAQ.	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$87.42	\$87.42	16%	\$13.99	\$174.42
1	12	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$47.85	\$47.85	16%	\$7.66	\$93.85
1	13	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.40	\$40.40	16%	\$6.46	\$40.40
1	14	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$34.96	\$34.96	16%	\$5.59	\$34.96
1	15	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$36.52	\$36.52	16%	\$5.84	\$36.52
1	16	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$65.27	\$65.27	16%	\$10.44	\$65.27
1	17	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$56.72	\$56.72	16%	\$9.08	\$56.72
1	18	1	BOLSA	ARILLOS METALICOS 3/8" NO. 6, CONFORME AL ANEXO D.	\$130.53	\$130.53	16%	\$20.88	\$130.53
1	19	1	BOLSA	ARILLOS METALICOS DE 5/16 PULGADAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$130.53	\$130.53	16%	\$20.88	\$130.53

Local D-2
 C.P. 20218 Tel. (449) 91648044
 Aguascalientes, Ags.

Col. Cen
 C.P. 20000 Tel. (449) 91653177
 Aguascalientes, Ags.

Av. Mahatma Gandhi 303
 C.P. 20280 Tel. (449) 5552728
 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

1	PIEZAS METÁLICAS PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO CAJA 19/16", CONFORME AL ANEXO D.	\$130.53	16%	\$20.88	\$130.53
2	BLOK DE COMPRABANTES DE GTOS., AZULES, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.71	16%	\$1.55	\$9.71
3	BLOK DE CONTRARECIBOS AMARILLOS-ANARANJADOS, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.71	16%	\$1.55	\$9.71
4	BLOK DE VALE DE CAJA (COLOR ROSA) POR PIEZA, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.71	16%	\$1.55	\$9.71
5	BLOK PAGARE 50 HOJAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$21.03	16%	\$3.36	\$21.03
6	BROCHES PARA ARCHIVO, CONFORME AL ANEXO D.	\$25.52	16%	\$4.08	\$25.52
7	CAJAS DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.32	16%	\$6.45	\$40.32
8	CAJAS DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$74.67	16%	\$11.95	\$74.67
9	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1", CONFORME AL ANEXO D.	\$36.97	16%	\$5.92	\$36.97
10	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1/2", CONFORME AL ANEXO D.	\$32.07	16%	\$5.13	\$32.07
11	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 2", CONFORME AL ANEXO D.	\$51.69	16%	\$8.27	\$51.69
12	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 3", CONFORME AL ANEXO D.	\$64.71	16%	\$10.35	\$64.71
13	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 4", CONFORME AL ANEXO D.	\$91.08	16%	\$14.57	\$91.08
14	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 5", CONFORME AL ANEXO D.	\$134.67	16%	\$21.55	\$134.67
15	CARTULINA BRISTOL, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.54	16%	\$0.25	\$1.54
16	CARTULINA ILUSTRACION, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.00	16%	\$0.48	\$3.00
17	CARTULINA OPALINA, CONFORME AL ANEXO D.	\$87.68	16%	\$14.03	\$101.71
18	TORRE C/D TORRE C/100 PZAS., CONFORME AL ANEXO D.	\$335.66	16%	\$53.71	\$389.37
19	PIEZA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (DIUREX), CONFORME AL ANEXO D.	\$5.45	16%	\$0.87	\$6.32
20	PIEZA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (DIUREX), CONFORME AL ANEXO D.	\$8.05	16%	\$1.29	\$9.34
21	PIEZA CINTA TRANSPARENTE 48mmX50ml, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.13	16%	\$1.78	\$12.91
22	PIEZA CINTA CANELA, DE 48MMX50MMS, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.13	16%	\$1.78	\$12.91
23	PIEZA CINTA DIUREX, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.50	16%	\$1.68	\$12.18

Arnulfo M. Valdez L-168 C. P. 20290 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esq. Rivero y Gr. Col. Centro C. P. 20000 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.

Bldv. Adolfo Ruiz Cortinez 207 C. P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.

Local D-2
 80 44
 Col. Cen
 31 77
 Av. Mahatma Gandhi 303
 Aguascalientes, Ags.
 2728



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

1	PIEZA	CINTA DIUREX, TRANSPARENTE PARA EMPAQUE 48X150, CONFORME AL ANEXO D.	\$31.27	\$31.27	16%	\$5.00	\$36.27
1	PIEZA	ROLLO PINTA MAKING TAPE, DE 18X50, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.04	\$16.04	16%	\$2.57	\$18.61
1	ROLLO	PINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50mm, CONFORME AL ANEXO D.	\$21.25	\$21.25	16%	\$3.40	\$24.65
1	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 1/2", CONFORME AL ANEXO D.	\$10.49	\$10.49	16%	\$1.68	\$12.17
1	PIEZA	CINTA PARA DUCTO GRIS DE 48MMX50 MTS, CONFORME AL ANEXO D.	\$45.86	\$45.86	16%	\$7.34	\$53.20
1	CAJA	CLIPS JUMBO, CONFORME AL ANEXO D.	\$25.74	\$25.74	16%	\$4.12	\$29.86
1	CAJA	CLIPS MARIPOSA No.1, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.32	\$11.32	16%	\$1.81	\$13.13
1	CAJA	CLIPS MARIPOSA No.2, CONFORME AL ANEXO D.	\$19.59	\$19.59	16%	\$3.13	\$22.72
1	CAJA	CLIPS No.1, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.30	\$6.30	16%	\$1.01	\$7.31
1	CAJA	CLIPS No.2, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.51	\$5.51	16%	\$0.88	\$6.39
1	PIEZA	COJIN PARA SELLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.32	\$15.32	16%	\$2.45	\$17.77
1	PIEZA	COJIN PARA SELLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$25.34	\$25.34	16%	\$4.05	\$29.39
1	PIEZA	CORRECTOR EN FORMA DE LAPIZ, CONFORME AL ANEXO D.	\$14.93	\$14.93	16%	\$2.39	\$17.32
1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO, BLANCO, CONFORME AL ANEXO D.	\$8.15	\$8.15	16%	\$1.30	\$9.45
1	CAJA	CRAYON JUMBO CAJA C/12, CONFORME AL ANEXO D.	\$18.13	\$18.13	16%	\$2.90	\$21.03
1	PAQ	CUBIERTAS DE PLASTICO EXTRAS GRUESAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$76.15	\$76.15	16%	\$12.18	\$88.33
1	PIEZA	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE PARA CONTEO DE PAPEL, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.09	\$7.09	16%	\$1.13	\$8.22
1	PIEZA	CUTTER 9 mm, plástico, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.11	\$5.11	16%	\$0.82	\$5.93
1	TORREDO	DVD'S-R, 4.7GB, 120 MIN (TORRE DE 50), CONFORME AL ANEXO D.	\$194.81	\$194.81	16%	\$31.17	\$225.98
1	PIEZA	ENGRAPADORA METALICA DE USO PESADO. MOD. BOSTICHE B310, CONFORME AL ANEXO D.	\$147.30	\$147.30	16%	\$23.57	\$170.87
1	PIEZA	ENGRAPADORA, DE ESCRITORIO DE GOLPE, CONFORME AL ANEXO D.	\$82.03	\$82.03	16%	\$13.12	\$95.15
1	PIEZA	ENGRAPADORA, DE ESCRITORIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.20	\$40.20	16%	\$6.43	\$46.63
1	PIEZA	EXACTO DE PLASTICO 18 mm, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.42	\$7.42	16%	\$1.19	\$8.61
1	PIEZA	ESPONJERO GRANDE DE PASTICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.19	\$10.19	16%	\$1.63	\$11.82

Arnulfo M. Valdez L-168 C
 C.P. 20290 Tel. (449) 916 41 40
 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esp. Rivero y G
 C.P. 20000 Tel. (449) 916 41 40
 Aguascalientes, Ags.

Bvld. Adolfo Ruiz Cortinez 207
 C.P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 ext 131
 Aguascalientes, Ags.

Local D-2
 4 80 44
 C.S.

Patla Patla Norte No. 117 Col. Cen
 449 15 31 77
 C.S.

Av. Mahatma Gandhi 303
 C.P. 20280 Tel. (449) 555 2728
 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

1	68	PAQ	ETIQUETA ADHESIVA NO.25, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.26	16%	\$16.26	\$2.60	\$18.86
1	69	PAQ	ETIQUETA ADHESIVA No.20, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.26	16%	\$16.26	\$2.60	\$18.86
1	70	PAQ	ETIQUETAS ADHESIVAS, DEL NO.1 (09X13MM), CONFORME AL ANEXO D.	\$20.28	16%	\$20.28	\$3.24	\$23.52
1	71	PIEZA	EXACTO DE PLÁSTICO TAMAÑO CHICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.71	16%	\$4.71	\$0.75	\$5.46
1	72	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE DE NAVAJA GRUESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$32.09	16%	\$32.09	\$5.13	\$37.22
1	73	PAQ	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$77.16	16%	\$77.16	\$12.35	\$89.51
1	74	PIEZA	FOLDER CON BROCHE PARA ARCHIVAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.66	16%	\$10.66	\$1.71	\$12.37
1	75	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA , CONFORME AL ANEXO D.	\$103.85	16%	\$103.85	\$16.62	\$120.47
1	76	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$101.42	16%	\$101.42	\$16.23	\$117.65
1	77	PIEZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$120.43	16%	\$120.43	\$19.27	\$139.70
1	78	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.00	16%	\$5.00	\$0.80	\$5.80
1	79	PIEZA	GOMA BLANCA WS30, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.08	16%	\$2.08	\$0.33	\$2.41
1	80	PIEZA	GOMA DE DOS COLORES BR40, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.73	16%	\$3.73	\$0.60	\$4.33
1	81	PIEZA	GOMA CHICA DE MIGAJON, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.41	16%	\$1.41	\$0.23	\$1.64
1	82	CAJA	GOMA TIPO LAPIZ, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.11	16%	\$15.11	\$2.42	\$17.53
1	83	CAJA	GRAPAS 5/8", CONFORME AL ANEXO D.	\$21.60	16%	\$21.60	\$3.46	\$25.06
1	84	CAJA	GRAPAS DE 1/4", CONFORME AL ANEXO D.	\$28.20	16%	\$28.20	\$4.51	\$32.71
1	85	CAJA	GRAPAS ESTÁNDAR DE 5000-PUNTAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$14.35	16%	\$14.35	\$2.30	\$16.65
1	86	CAJA	GRAPAS DE 1/2", CONFORME AL ANEXO D.	\$17.69	16%	\$17.69	\$2.83	\$20.52
1	87	PIEZA	LAPICERO 0.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.43	16%	\$6.43	\$1.03	\$7.46
1	88	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 10gs. CONFORME AL ANEXO D.	\$8.08	16%	\$8.08	\$1.29	\$9.37
1	89	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 20 gs. CONFORME AL ANEXO D.	\$16.08	16%	\$16.08	\$2.57	\$18.65
1	90	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 40gs. CONFORME AL ANEXO D.	\$26.23	16%	\$26.23	\$4.20	\$30.43
1	91	PIEZA	LAPIZ DEL No. 2, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.35	16%	\$2.35	\$0.38	\$2.73
1	92	PIEZA	LAPIZ HEXAGONAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.95	16%	\$1.95	\$0.31	\$2.26

Arnulfo M. Valdez L-168 C. C.P. 20230 Tel. (449) 914155 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esq. Rivero y Gtz. C.P. Centro C.P. 20000 Tel. (449) 9164140 Aguascalientes, Ags.

Bldv. Adolfo Ruiz Cortinez 207 C.P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 ext. 131 Aguascalientes, Ags.

Ay. Mahatma Gandhi 303 C.P. 20280 Tel. (449) 555 2728 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C. P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

PIEZA	LIBRETA DE CUATRO MANOS A RAYA, CONFORME AL ANEXO D.	\$33.96	\$33.96	\$33.96	16%	\$5.43	\$39.39
PIEZA	LIBRETA DE PASTA DURA DE 2 MANOS FORMA FRANCESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$19.74	\$19.74	\$19.74	16%	\$3.16	\$22.90
PIEZA	LIBRETA DE 3 MANOS CON GIA ALFABETICA, CONFORME AL ANEXO D.	\$33.90	\$33.90	\$33.90	16%	\$5.42	\$39.32
PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.08	\$6.08	\$6.08	16%	\$0.97	\$7.05
PIEZA	LIBRETA DE TRANSITO, CONFORME AL ANEXO D.	\$32.90	\$32.90	\$32.90	16%	\$5.26	\$38.16
PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$8.90	\$8.90	\$8.90	16%	\$1.42	\$10.32
PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$8.90	\$8.90	\$8.90	16%	\$1.42	\$10.32
PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYA, CONFORME AL ANEXO D.	\$8.90	\$8.90	\$8.90	16%	\$1.42	\$10.32
PIEZA	LIBRO FLORETE DE RAYA FORMA ITALIANA, CONFORME AL ANEXO D.	\$99.58	\$99.58	\$99.58	16%	\$15.93	\$115.51
PIEZA	BOGSA FUGAS DE HULE NATURAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.19	\$10.19	\$10.19	16%	\$1.63	\$11.82
PIEZA	ANGAS NO. 18, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.19	\$10.19	\$10.19	16%	\$1.63	\$11.82
PIEZA	MARCADOR AZUL PERMANENT 440, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.32	\$10.32	\$10.32	16%	\$1.65	\$11.97
PIEZA	MARCADOR DE AGUA CON 4 COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	\$29.99	\$29.99	\$29.99	16%	\$4.80	\$34.79
PIEZA	MARCADOR DE AGUA DE COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	\$52.76	\$52.76	\$52.76	16%	\$8.44	\$61.20
PIEZA	MARCADOR NEGRO PERMANENT 440, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.04	\$10.04	\$10.04	16%	\$1.61	\$11.65
PIEZA	MARCADOR PARA PINTARRÓN C/4, CONFORME AL ANEXO D.	\$63.39	\$63.39	\$63.39	16%	\$10.14	\$73.53
PIEZA	MARCADOR AZUL PERMANENTE JUMBO 4x4, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.29	\$12.29	\$12.29	16%	\$1.97	\$14.26
PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.16	\$15.16	\$15.16	16%	\$2.43	\$17.59
PIEZA	MARCADOR ROJO, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.04	\$10.04	\$10.04	16%	\$1.61	\$11.65
PIEZA	MARCATEXTO VERDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.85	\$6.85	\$6.85	16%	\$1.10	\$7.95
PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.85	\$6.85	\$6.85	16%	\$1.10	\$7.95
PIEZA	MARCATEXTO NARANJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.85	\$6.85	\$6.85	16%	\$1.10	\$7.95
PIEZA	MARCATEXTO ROSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.85	\$6.85	\$6.85	16%	\$1.10	\$7.95

Arnulfo M. Valdez L-168 C. P. 20290 Tel. (449) 9164140 Aguascalientes, Ags.
 Victorino Esq. Rivero y Gz. C. P. 20000 Tel. (449) 9164140 Aguascalientes, Ags.
 Blvd. Adolfo Ruiz Cortinez #207 C. P. 20218 Tel. (449) 9164140 ext. 131 Aguascalientes, Ags.

Av. Mahatma Gandhi 303 C. P. 20280 Tel. (449) 555 2728 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C. P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

916	1	ROB. A. PRODUCCIÓN	PAPEL CONTACT, CONFORME AL ANEXO D.	\$92.25	\$92.25	16%	\$14.76	\$107.01
116	1	CAJA	MICA TERMICA DE 13.5 X 9, CONFORME AL ANEXO D.	\$73.35	\$73.35	16%	\$11.74	\$85.09
117	1	CAJA	MICA TERMICA DE 10 X 14.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$68.75	\$68.75	16%	\$11.00	\$79.75
118	1	CAJA	MICA TERMICA DE 6.5 X 9.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.38	\$40.38	16%	\$6.46	\$46.84
119	1	CAJA	MICA TERMICA MEDIA CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$103.83	\$103.83	16%	\$16.61	\$120.44
120	1	CAJA	MICA TERMINCA TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$128.88	\$128.88	16%	\$20.62	\$149.50
121	1	CAJA	MICA TERMINCA TAMAÑO OFICIO EN CAJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$157.92	\$157.92	16%	\$25.27	\$183.19
122	1	TUBO	MINAS 5, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.00	\$5.00	16%	\$0.80	\$5.80
123	1	TUBO	MINAS 2 MM, CONFORME AL ANEXO D.	\$41.03	\$41.03	16%	\$6.56	\$47.59
124	1	TUBO	MINAS DE 7 mm, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.00	\$5.00	16%	\$0.80	\$5.80
125	1	REPUUESTO PARA CUTTER DE 9MM, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.20	\$9.20	16%	\$1.47	\$10.67	
126	1	REPUUESTO PARA CUTTER GRANDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.13	\$16.13	16%	\$2.58	\$18.71	
127	1	NOTAS A RAYAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.65	\$12.65	16%	\$2.02	\$14.67	
128	1	NOTAS AUTOADHERIBLES 3"X3", CONFORME AL ANEXO D.	\$6.07	\$6.07	16%	\$0.97	\$7.04	
129	1	NOTAS AUTOADHERIBLES, 3"X5", CONFORME AL ANEXO D.	\$63.51	\$63.51	16%	\$10.16	\$73.67	
130	1	PAQ	PAPEL CARBON A MANO T/CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$70.88	\$70.88	16%	\$11.34	\$82.22
131	1	PAQ	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$47.30	\$47.30	16%	\$7.57	\$54.87
132	1	PLIEGO	PAPEL CELOFAN, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.48	\$1.48	16%	\$0.24	\$1.72
133	1	PIEZA	PAPEL CONTACT POR ROLLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$92.25	\$92.25	16%	\$14.76	\$107.01
134	1	PIEZA	PAPEL DE CHINA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.50	\$0.50	16%	\$0.08	\$0.58
135	1	PAPEL	PAPEL FOTOGRAFICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	16%	\$0.00	\$0.00
136	1	PAPEL	PAPEL LUSTRE, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.05	\$1.05	16%	\$0.17	\$1.22
137	1	PAPEL	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.46	\$40.46	16%	\$6.47	\$46.93
138	1	PAPEL	PAPEL PARA FAX EN ROLLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$31.01	\$31.01	16%	\$4.96	\$35.97

Arnulfo M. Valdez L-168 C. P. 20299 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.
 Victoria Est. R. Rivero y G. Col. Centro C. P. 20000 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.
 Blvd. Adolfo Ruiz Cortinez # 207 C. P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 ext 131 Aguascalientes, Ags.

At. Mahatma Gandhi 303 C. P. 20260 Tel. (449) 555 2728 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

Cantidad	Descripción	Unidad	Valor Unitario	Valor Total	Porcentaje	Valor Unitario	Valor Total
1	PAPEL PARA ROTAFOLIO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$0.17	\$0.17	16%	\$1.26	\$1.26
139	PAPEL STOCK 9 1/2 X 5 1/2, CONFORME AL ANEXO D.	CAJA	\$118.66	\$18,992.34	16%	\$137.65	\$137,650.00
140	PAPEL STOCK DE 9 1/2 X 11, CONFORME AL ANEXO D.	CAJA	\$194.34	\$31,094.46	16%	\$225.43	\$225,430.00
141	PAPEL STOCK DE 9 1/2 X 11, CONFORME AL ANEXO D.	CAJA	\$142.49	\$22,800.00	16%	\$165.29	\$165,290.00
142	PAPEL STOCK DE 9 1/2 X 11, CONFORME AL ANEXO D.	CAJA	\$213.66	\$34,188.00	16%	\$247.85	\$247,850.00
143	PAPEL STOCK FORMA CONTINUA 9 1/2 X 11, CONFORME AL ANEXO D.	CAJA	\$31.47	\$504.00	16%	\$36.51	\$36,510.00
144	PAQ CON 100 HOJAS, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$76.58	\$12,252.00	16%	\$88.83	\$88,830.00
145	PASTAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$110.26	\$17,641.60	16%	\$127.90	\$127,900.00
146	PASTAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$7.28	\$116.16	16%	\$8.44	\$84.40
147	PREGAMENTO 850, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$289.61	\$46,337.60	16%	\$335.95	\$335,950.00
148	PERFORADORA DE USO PESADO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$311.20	\$49,792.00	16%	\$360.99	\$360,990.00
149	PERFORADORA DE USO PESADO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.30	\$37.00	16%	\$2.67	\$26.70
150	PLIEGO DE PAPEL CREPE, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.64	\$42.24	16%	\$3.06	\$30.60
151	PLUMA CON TINTA AZUL, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.24	\$36.00	16%	\$2.60	\$26.00
152	PLUMA CON TINTA AZUL, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.64	\$42.24	16%	\$3.06	\$30.60
153	PLUMA CON TINTA NEGRA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.24	\$36.00	16%	\$2.60	\$26.00
154	PLUMA CON TINTA NEGRA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.64	\$42.24	16%	\$3.06	\$30.60
155	PLUMA CON TINTA ROJA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.24	\$36.00	16%	\$2.60	\$26.00
156	PLUMA CON TINTA ROJA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.64	\$42.24	16%	\$3.06	\$30.60
157	PUNTO MEDIANO CRISTAL, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$6.80	\$109.00	16%	\$7.89	\$78.90
158	PLUMA DE GEL PUNTO MEDIANO CRISTAL, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$5.68	\$91.00	16%	\$6.59	\$65.90
159	PLUMON NEGRO PERMANENTE, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$27.78	\$444.00	16%	\$32.22	\$322.20
160	PLUMON PUNTO FINO, (DIBUJO), CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$27.78	\$444.00	16%	\$32.22	\$322.20

Arnulfo M. Valdez L-168 C
 C.P. 20290 Tel. (449) 914 131
 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esq. Rivero y Gz
 C.P. 20000 Tel. (449) 914 131
 Aguascalientes, Ags.

Bldv. Adolfo Ruiz Cortines 207
 C.P. 20218 Tel. (449) 916 4140 ext 131
 Aguascalientes, Ags.

Local D 2
 C.P. 20280 Tel. (449) 914 80 44
 Aguascalientes, Ags.

Col. Cen
 C.P. 20000 Tel. (449) 914 531 77
 Aguascalientes, Ags.

Av. Mahatma Gandhi 303
 C.P. 20280 Tel. (449) 555 2728
 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C. P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9639074, 977997
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

[Handwritten signature]

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

Cantidad	Descripción	Unidad	Valor Unitario	Valor Total	Porcentaje	Valor Unitario	Valor Total
1	PLUMONES DE AGUA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$52.76	\$52.76	16%	\$8.44	\$81.20
20	POST-IT NOTAS, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$34.80	\$700.00	16%	\$5.57	\$40.37
20	QUITAGRAPAS, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$9.20	\$184.00	16%	\$1.47	\$10.67
1	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$23.07	\$23.07	16%	\$3.69	\$26.76
1	RECOPIADORES TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$30.11	\$30.11	16%	\$4.82	\$34.93
1	REFUERZOS ADHESIVOS, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$3.24	\$3.24	16%	\$0.52	\$3.76
1	REGLA METALICA DE 30 CM., CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$17.85	\$17.85	16%	\$2.86	\$20.71
1	RESISTOL 850 1 LITRO, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$52.20	\$52.20	16%	\$8.35	\$60.55
1	ROLLO DE PAPEL SATINADO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$3.13	\$3.13	16%	\$0.50	\$3.63
1	SACAPUNTAS DE PLASTICO DE COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$1.54	\$1.54	16%	\$0.25	\$1.79
1	SACAPUNTAS, METALICO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$2.53	\$2.53	16%	\$0.40	\$2.93
1	SEPARADORES ALFABETICOS, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$62.47	\$62.47	16%	\$10.00	\$72.47
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$35.99	\$35.99	16%	\$5.76	\$41.75
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$65.97	\$65.97	16%	\$10.56	\$76.53
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$23.38	\$23.38	16%	\$3.74	\$27.12
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$42.55	\$42.55	16%	\$6.81	\$49.36
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$38.35	\$38.35	16%	\$6.14	\$44.49
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$34.06	\$34.06	16%	\$5.45	\$39.51
1	SEPARADORES, CONFORME AL ANEXO D.	PAQ	\$28.22	\$28.22	16%	\$4.52	\$32.74
1	SOBRE TIPO BOLSA AMARILLO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$1.20	\$1.20	16%	\$0.19	\$1.39
1	SOBRE PARA CD, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$0.68	\$0.68	16%	\$0.11	\$0.79
1	SOBRE TAMAÑO CARTA PLUS ULTRA 60-63/4, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$189.40	\$189.40	16%	\$30.30	\$219.70
1	SOBRE TAMAÑO MINISTRO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$4.21	\$4.21	16%	\$0.67	\$4.88
1	SOBRE TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	PIEZA	\$206.20	\$206.20	16%	\$32.99	\$239.19

Arnulfo M. Valdez L-168 C. P. 20290 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.
 Victoria Esq. Rivero y Gz. C. P. 20000 Tel. (449) 916 41 40 Aguascalientes, Ags.
 Blvd. Adolfo Ruiz Cortinez #207 C. P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 ext 131 Aguascalientes, Ags.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Local D-2 4 80 44
 Col. Cen 5 31 77
 Av. Mahatma Gandhi 303 20280 Tel. (449) 555 2728 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

187	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.63	\$1.63	16%	\$0.26	\$1.89
188	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.10	\$2.10	16%	\$0.34	\$2.44
189	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$23.43	\$23.43	16%	\$3.75	\$27.18
190	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$24.60	\$24.60	16%	\$3.94	\$28.54
191	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$34.74	\$34.74	16%	\$5.56	\$40.30
192	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.54	\$11.54	16%	\$1.85	\$13.39
193	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.98	\$16.98	16%	\$2.72	\$19.70
194	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.35	\$7.35	16%	\$1.18	\$8.53
195	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$36.03	\$36.03	16%	\$5.76	\$41.79
196	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$31.66	\$31.66	16%	\$5.07	\$36.73
197	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.73	\$15.73	16%	\$2.52	\$18.25
198	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$20.10	\$20.10	16%	\$3.22	\$23.32
199	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$18.45	\$18.45	16%	\$2.95	\$21.40
200	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$78.38	\$78.38	16%	\$12.54	\$90.92
201	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
202	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
203	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
204	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
205	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
206	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
207	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
208	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
209	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
210	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
211	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
212	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
213	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
214	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
215	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
216	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
217	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
218	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
219	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
220	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00

Arnulfo M. Valdez L-168 C.
 C.P. 20290 Tel. (449) 9164140
 Aguascalientes, Ags.

Victoria Asq. Rivero y G.
 C.P. 20000 Tel. (449) 9164140
 Aguascalientes, Ags.

Bldv. Adolfo Ruiz Cortinez 207
 C.P. 20218 Tel. (449) 9164140 ext 131
 Aguascalientes, Ags.

Local D-2
 14 80 44
 Ags.

Centro
 15 31 77
 Aguascalientes, Ags.

Manatma Gandhi 303
 C.P. 20200 Tel. (449) 9164140
 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

1	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE VERDE FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
2	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE AZUL INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
3	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE CANARIO INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
4	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE ROSA INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
5	PLIEGO	AUTOACOPIABLE VERDE INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
6	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE AZUL FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
7	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE ROSA FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
8	PLIEGO	PAPEL AUTOACOPIABLE VERDE FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
9	PLIEGO	PAPEL AUTOADHERIBLE BLANCO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
10	PLIEGO	CARTULINA OPALINA HOLANDESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
11	PLIEGO	PAPEL REVOLUCION DIARIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
12	PLIEGO	CARTULINA BRISTOL , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
13	PLIEGO	COUCHE BRILANTE , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
14	PLIEGO	CARTULINA MINAGRIS , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
15	ROLLO	PAPEL CRAFT , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
16	PLIEGO	PAPEL MANDARINA , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
17	PLIEGO	Manila Folder , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
18	PLIEGO	COUCHE BRILANTE 2 CARAS , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
19	PLIEGO	MANILA LOZAR , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.00	\$0.00	0%	\$0.00	\$0.00
GRAN TOTAL							\$10,056.75

GRAN TOTAL \$10,056.75

NOTA: LA PROPUESTA DEBERA IR ELABORADA A 2 (DOS) DECIMALES

SON DIEZ MIL, CINCUENTA Y SEIS PESOS 75/100 MONEDA NACIONAL

ENTREGA DE ACUERDO A LO MANIFESTADO EN EL ANEXO "F" DE LA PRESENTE LICITACIÓN

Arnulfo M. Valdez L-168 C.
 C. P. 20290 Tel. (449) 916411
 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esq. Rivero y Gz.
 C. P. 20000 Tel. (449) 9164140
 Aguascalientes, Ags.

Bvld. Adolfo Ruiz Cortinez 207
 C. P. 20218 Tel. (449) 9164140 ext 131
 Aguascalientes, Ags.

C. Plaza San Marcos Local D-2
 P. 20020 Tel. (449) 914 80 44
 Aguascalientes, Ags.

Patricia Noa
 C. P. 20000 Tel. (449) 915 31 77
 Aguascalientes, Ags.

Av. Mahatma Gandhi 303
 C. P. 20280 Tel. (449) 955 2728
 Aguascalientes, Ags.



LA PALMA

Papelería Escolar

Matriz
 Adolfo Ruiz Cortinez #207
 Col. Francisco Villa C.P. 20218
 Tel. (449) 9103460, 9779880, 9689074, 977987
 Fax. 01 800 6272239 y (449) 9164192
 Aguascalientes, Ags.

www.papelerialapalma.com
 email: lapalmadeags@yahoo.com.mx

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
 COMITE DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
 ANEXO "G"
 PROPUESTA ECONOMICA

SIN ANTICIPO Y PAGO TOTAL DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES Y ACEPTACIÓN DE LA FACTURA DEBIDAMENTE REQUISITADA Y AUTORIZADA DE LA ENTREGA PARCIAL REALIZADA	30 DÍAS CALENDARIO, UNA VEZ APROBADA LA PRESENTE PROPUESTA LOS PRECIOS SE MANTENDRÁN FIRMES Y SIN VARIACIÓN.	LOS LICITANTES ADJUDICADOS ANTES DE ELABORAR Y ENTREGAR SUS FACTURAS, DEBERÁN DE PONERSE EN CONTACTO CON EL PERSONAL CORRESPONDIENTE DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN (UBICADO EN LA PLANTA ALTA DEL PALACIO MUNICIPAL EN LA PLAZA PATRIA Y CALLE COLÓN SIN COL. CENTRO, AGUASCALIENTES, AGS. C.P. 20000, EN HORARIOS DE 08:00 A 15:30 HORAS DE LUNES A VIERNES), PARA CONFIRMAR EL LLENADO Y LA ENTREGA DE LAS MISMAS.
--	--	---

AGUASCALIENTES, AGS., A 29 DE FEBRERO DE 2016
 PROTESTO LO NECESARIO
 ATENTAMENTE

JUAN JOSE GOMEZ GALLEGOS
 REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA PAPELERIA LA PALMA DE AGUASCALIENTES, SA DE CV

Arnulfo M. Valdez L-168
 C.P. 20290 Tel. (449) 914 15 25
 Aguascalientes, Ags.

C. C. Agropecuario
 C. C. Col. Centro
 VIGENCIA:
 C. C. Col. Centro
 C. C. Col. Centro

FACTURACIÓN
 Larreategui No. 306 Col. Centro
 C.P. 20000 Tel. (449) 910 34 60 al 89
 Fax. 01800 627 2239 y 9164192
 Aguascalientes, Ags.

C.C. Plaza San Marcos Local D-2
 C.P. 20020 Tel. (449) 914 80 44
 Aguascalientes, Ags.

Plaza Patria Norte No. 117 Col. Cen
 C.P. 20000 Tel. (449) 915 31 77
 Aguascalientes, Ags.

Av. Mahatma Gandhi 303
 C.P. 20280 Tel. (449) 555 2728
 Aguascalientes, Ags.

Victoria Esq. Rivero y G...
 C.P. 20000 Tel. (449) 914 41 40
 Aguascalientes, Ags.

Bldv. Adolfo Ruiz Cortinez 207
 C.P. 20218 Tel. (449) 916 41 40 ext 131
 Aguascalientes, Ags.

Gpe Victoria No. 313-A Col. Centro
 C.P. 20000 Tel. (449) 916 84 81
 Aguascalientes, Ags.

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

[Handwritten signatures]

AV. AGUASCALIENTES PTE. 323-A FRACC. PANORAMA C.P. 20040 AGUASCALIENTES, AGS.
TELS. 01 (449) 914-81-00 y 912-92-53 TEL. Y FAX 01 (449) 146-08-79
email: contacto@lozanoags.com

1	1	1	PAQ.	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$69.00	0%	\$0.00	\$	69.00
1	2	1	PAQ.	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$87.97	0%	\$0.00	\$	87.97
1	3	1	PAQ.	PAPEL BOND T/ DOBLE CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$139.55	0%	\$0.00	\$	139.55
1	4	1	PAQ.	ACETATO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$127.68	0%	\$0.00	\$	127.68
1	5	1	PAQ.	ACETATO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$118.50	0%	\$0.00	\$	118.50
1	6	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$162.48	0%	\$0.00	\$	162.48
1	7	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$154.49	0%	\$0.00	\$	154.49
1	8	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$150.59	0%	\$0.00	\$	150.59
1	9	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$126.01	0%	\$0.00	\$	126.01
1	10	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$52.52	0%	\$0.00	\$	52.52
1	11	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$191.94	0%	\$0.00	\$	191.94
1	12	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$97.07	0%	\$0.00	\$	97.07
1	13	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$39.62	0%	\$0.00	\$	39.62
1	14	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$33.60	0%	\$0.00	\$	33.60
1	15	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$92.14	0%	\$0.00	\$	92.14
1	16	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$107.98	0%	\$0.00	\$	107.98
1	17	1	BOLSA	ARILLO DE PLASTICO PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$55.48	0%	\$0.00	\$	55.48
1	18	1	CAJA	ARILLOS METALICOS 3/8" NO. 6., CONFORME AL ANEXO D.	\$171.89	0%	\$0.00	\$	171.89
1	19	1	CAJA	ARILLOS METALICOS DE 5/16 PULGADAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$171.89	0%	\$0.00	\$	171.89

[Handwritten signature]

5965
5965
5965

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
20	1	CAJA DE BLOQUES METALICOS PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO 19/16 CONFORME AL ANEXO D.	\$171.89	\$171.89	\$0.00	\$0.00	0%	\$171.89
1	21	PIEZA BLOCK DE COMPROBANTES DE GTOS., AZULES, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.99	\$4.99	\$0.00	\$0.00	0%	\$4.99
1	22	PIEZA BLOCK DE CONTRARECIBOS AMARILLOS-ANARANJADOS, CONFORME AL ANEXO D.	\$19.04	\$19.04	\$0.00	\$0.00	0%	\$19.04
1	23	PIEZA BLOCK DE VALE DE CAJA (COLOR ROSA) POR PIEZA, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.87	\$4.87	\$0.00	\$0.00	0%	\$4.87
1	24	PIEZA BLOCK PAGARE 50 HOJAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$8.26	\$8.26	\$0.00	\$0.00	0%	\$8.26
1	25	CAJA BROCHES PARA ARCHIVO , CONFORME AL ANEXO D.	\$35.26	\$35.26	\$0.00	\$0.00	0%	\$35.26
1	26	PIEZA CAJAS DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$58.55	\$58.55	\$0.00	\$0.00	0%	\$58.55
1	27	PIEZA CAJAS DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$103.74	\$103.74	\$0.00	\$0.00	0%	\$103.74
1	28	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1", CONFORME AL ANEXO D.	\$31.64	\$31.64	\$0.00	\$0.00	0%	\$31.64
1	29	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1/2", CONFORME AL ANEXO D.	\$29.82	\$29.82	\$0.00	\$0.00	0%	\$29.82
1	30	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 2", CONFORME AL ANEXO D.	\$45.66	\$45.66	\$0.00	\$0.00	0%	\$45.66
1	31	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 3", CONFORME AL ANEXO D.	\$55.45	\$55.45	\$0.00	\$0.00	0%	\$55.45
1	32	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 4", CONFORME AL ANEXO D.	\$130.52	\$130.52	\$0.00	\$0.00	0%	\$130.52
1	33	PIEZA CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 5", CONFORME AL ANEXO D.	\$176.10	\$176.10	\$0.00	\$0.00	0%	\$176.10
1	34	PIEZA CARTULINA BRISTOL, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.64	\$1.64	\$0.00	\$0.00	0%	\$1.64
1	35	PIEZA CARTULINA ILUSTRACION, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.37	\$12.37	\$0.00	\$0.00	0%	\$12.37
1	36	PIEZA CARTULINA OPALINA, CONFORME AL ANEXO D.	\$75.82	\$75.82	\$0.00	\$0.00	0%	\$75.82
1	37	TORRE CD TORRE C/100 PZAS., CONFORME AL ANEXO D.	\$555.66	\$555.66	\$0.00	\$0.00	0%	\$555.66
1	38	PIEZA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (DIUREX), CONFORME AL ANEXO D.	\$24.08	\$24.08	\$0.00	\$0.00	0%	\$24.08
1	39	PIEZA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (DIUREX), CONFORME AL ANEXO D.	\$36.19	\$36.19	\$0.00	\$0.00	0%	\$36.19
1	40	ROLLO CINTA TRANSPARENTE 48mmX50mt, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.65	\$11.65	\$0.00	\$0.00	0%	\$11.65
1	41	ROLLO CINTA CANELA, DE 48MMX50MTS, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.65	\$11.65	\$0.00	\$0.00	0%	\$11.65
1	42	PIEZA CINTA DIUREX, CONFORME AL ANEXO D.	\$47.60	\$47.60	\$0.00	\$0.00	0%	\$47.60

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

43	1	PIEZA	CINTA QUJREX, TRANSPARENTE PARA EMPAQUE 48X150, CONFORME AL ANEXO D.	\$32.70	\$32.70	0%	\$0.00	\$	32.70	
1	44	1	ROLLO	CINTA MAKING TAPE, DE 18X50, CONFORME AL ANEXO D.	\$23.24	\$23.24	0%	\$0.00	\$	23.24
1	45	1	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50mm , CONFORME AL ANEXO D.	\$31.64	\$31.64	0%	\$0.00	\$	31.64
1	46	1	ROLLO	CINTA MASKING TAPE DE 1/2", CONFORME AL ANEXO D.	\$12.76	\$12.76	0%	\$0.00	\$	12.76
1	47	1	PIEZA	CINTA PARA DUCTO GRIS DE 48MMX50 MTS, CONFORME AL ANEXO D.	\$160.81	\$160.81	0%	\$0.00	\$	160.81
1	48	1	CAJA	CLIPS JUMBO, CONFORME AL ANEXO D.	\$31.78	\$31.78	0%	\$0.00	\$	31.78
1	49	1	CAJA	CLIPS MARIPOSA No.1, CONFORME AL ANEXO D.	\$14.62	\$14.62	0%	\$0.00	\$	14.62
1	50	1	CAJA	CLIPS MARIPOSA No.2, CONFORME AL ANEXO D.	\$25.85	\$25.85	0%	\$0.00	\$	25.85
1	51	1	CAJA	CLIPS No.1, CONFORME AL ANEXO D.	\$14.02	\$14.02	0%	\$0.00	\$	14.02
1	52	1	CAJA	CLIPS No.2, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.08	\$11.08	0%	\$0.00	\$	11.08
1	53	1	PIEZA	COJIN PARA SELLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$48.60	\$48.60	0%	\$0.00	\$	48.60
1	54	1	PIEZA	COJIN PARA SELLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$68.04	\$68.04	0%	\$0.00	\$	68.04
1	55	1	PIEZA	CORRECTOR EN FORMA DE LAPIZ, CONFORME AL ANEXO D.	\$19.26	\$19.26	0%	\$0.00	\$	19.26
1	56	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO, BLANCO, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.17	\$11.17	0%	\$0.00	\$	11.17
1	57	1	CAJA	CRAYON JUMBO CAJA C/12, CONFORME AL ANEXO D.	\$28.00	\$28.00	0%	\$0.00	\$	28.00
1	58	1	PAQ	CUBIERTAS DE PLASTICO EXTRAS GRUESAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$126.82	\$126.82	0%	\$0.00	\$	126.82
1	59	1	PIEZA	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE PARA CONTEO DE PAPEL, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.46	\$15.46	0%	\$0.00	\$	15.46
1	60	1	PIEZA	CUTTER 9 mm, plástico, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.35	\$6.35	0%	\$0.00	\$	6.35
1	61	1	TORRE	DVD'S-R, 4.7GB, 120 MIN (TORRE DE 50), CONFORME AL ANEXO D.	\$347.76	\$347.76	0%	\$0.00	\$	347.76
1	62	1	PIEZA	ENGRAPADORA METÁLICA DE USO PESADO, MOD. BOSTICHE B310, CONFORME AL ANEXO D.	\$1,091.04	\$1,091.04	0%	\$0.00	\$	1,091.04
1	63	1	PIEZA	ENGRAPADORA, DE ESCRITORIO DE GOLPE , CONFORME AL ANEXO D.	\$265.66	\$265.66	0%	\$0.00	\$	265.66
1	64	1	PIEZA	ENGRAPADORA, DE ESCRITORIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$248.40	\$248.40	0%	\$0.00	\$	248.40
1	65	1	PIEZA	EXACTO DE PLASTICO 18 mm, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.90	\$9.90	0%	\$0.00	\$	9.90
1	66	1	PIEZA	ESPONJERO GRANDE DE PASTICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.67	\$9.67	0%	\$0.00	\$	9.67

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-18
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	67	1	PAQ	ETIQUETA ADHESIVA NO.25, CONFORME AL ANEXO D.	\$17.02	\$17.02	0%	\$0.00	\$	17.02
1	68	1	PAQ	ETIQUETA ADHESIVA No.20, CONFORME AL ANEXO D.	\$17.02	\$17.02	0%	\$0.00	\$	17.02
1	69	1	PAQ	ETIQUETAS ADHESIVAS, DEL NO.1 (09X13MM), CONFORME AL ANEXO D.	\$17.02	\$17.02	0%	\$0.00	\$	17.02
1	70	1	PIEZA	EXACTO DE PLÁSTICO TAMAÑO CHICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.90	\$9.90	0%	\$0.00	\$	9.90
1	71	1	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE DE NAVAJA GRUESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$34.49	\$34.49	0%	\$0.00	\$	34.49
1	72	1	PAQ	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$153.52	\$153.52	0%	\$0.00	\$	153.52
1	73	1	PIEZA	FOLDER CON BROCHE PARA ARCHIVAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$19.72	\$19.72	0%	\$0.00	\$	19.72
1	74	1	PAQ	FOLDER TAMAÑO CARTA , CONFORME AL ANEXO D.	\$87.80	\$87.80	0%	\$0.00	\$	87.80
1	75	1	PAQ	FOLDER TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$54.90	\$54.90	0%	\$0.00	\$	54.90
1	76	1	PAQ	FOLDER TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$61.88	\$61.88	0%	\$0.00	\$	61.88
1	77	1	PIEZA	PAPEL FOLDER 70X95, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.26	\$2.26	0%	\$0.00	\$	2.26
1	78	1	PIEZA	GOMA BLANCA WS/30, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.12	\$2.12	0%	\$0.00	\$	2.12
1	79	1	PIEZA	GOMA DE DOS COLORES BR/40, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.90	\$3.90	0%	\$0.00	\$	3.90
1	80	1	PIEZA	GOMA CHICA DE MIGAJON, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.53	\$4.53	0%	\$0.00	\$	4.53
1	81	1	PIEZA	GOMA TIPO LAPIZ, CONFORME AL ANEXO D.	\$40.46	\$40.46	0%	\$0.00	\$	40.46
1	82	1	CAJA	GRAPAS 5/8" , CONFORME AL ANEXO D.	\$40.60	\$40.60	0%	\$0.00	\$	40.60
1	83	1	CAJA	GRAPAS DE 1/4", CONFORME AL ANEXO D.	\$10.77	\$10.77	0%	\$0.00	\$	10.77
1	84	1	CAJA	GRAPAS ESTÁNDAR DE 5000-PUNTAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$27.17	\$27.17	0%	\$0.00	\$	27.17
1	85	1	CAJA	GRAPAS DE 1/2" , CONFORME AL ANEXO D.	\$40.60	\$40.60	0%	\$0.00	\$	40.60
1	86	1	PIEZA	LAPICERO 0.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$84.68	\$84.68	0%	\$0.00	\$	84.68
1	87	1	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 10gs, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.68	\$15.68	0%	\$0.00	\$	15.68
1	88	1	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 20 gs, CONFORME AL ANEXO D.	\$26.88	\$26.88	0%	\$0.00	\$	26.88
1	89	1	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO, DE 40gs, CONFORME AL ANEXO D.	\$51.52	\$51.52	0%	\$0.00	\$	51.52
1	90	1	PIEZA	LAPIZ DEL No. 2, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.26	\$2.26	0%	\$0.00	\$	2.26
1	91	1	PIEZA	LAPIZ HEXAGONAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$24.89	\$24.89	0%	\$0.00	\$	24.89

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	92	1	PIEZA	LIBRETA DE CUATRO MANOS A RAYA, CONFORME AL ANEXO D.	\$42.87	\$42.87	0%	\$0.00	\$	42.87
1	93	1	PIEZA	LIBRETA DE PASTA DURA DE 2 MANOS FORMA FRANCESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$26.33	\$26.33	0%	\$0.00	\$	26.33
1	94	1	PIEZA	LIBRETA DE 3 MANOS CON GIA ALFABETICA, CONFORME AL ANEXO D.	\$42.96	\$42.96	0%	\$0.00	\$	42.96
1	95	1	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.35	\$7.35	0%	\$0.00	\$	7.35
1	96	1	PIEZA	LIBRETA DE TRANSITO, CONFORME AL ANEXO D.	\$33.57	\$33.57	0%	\$0.00	\$	33.57
1	97	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.08	\$11.08	0%	\$0.00	\$	11.08
1	98	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.08	\$11.08	0%	\$0.00	\$	11.08
1	99	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYA, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.08	\$11.08	0%	\$0.00	\$	11.08
1	100	1	PIEZA	LIBRO FLORETE DE RAYA FORMA ITALIANA, CONFORME AL ANEXO D.	\$79.52	\$79.52	0%	\$0.00	\$	79.52
1	101	1	BOLSA	LIGAS DE HULE NATURAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$18.60	\$18.60	0%	\$0.00	\$	18.60
1	102	1	BOLSA	LIGAS NO. 18, CONFORME AL ANEXO D.	\$18.60	\$18.60	0%	\$0.00	\$	18.60
1	103	1	PIEZA	MARCADOR AZUL PERMANENT 440, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.57	\$16.57	0%	\$0.00	\$	16.57
1	104	1	PAQ	MARCADOR DE AGUA CON 4 COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	\$82.43	\$82.43	0%	\$0.00	\$	82.43
1	105	1	PAQ	MARCADOR DE AGUA DE COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	\$139.77	\$139.77	0%	\$0.00	\$	139.77
1	106	1	PIEZA	MARCADOR NEGRO PERMANENT 440, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.57	\$16.57	0%	\$0.00	\$	16.57
1	107	1	PAQ	MARCADOR PARA PINTARRÓN C/4, CONFORME AL ANEXO D.	\$64.45	\$64.45	0%	\$0.00	\$	64.45
1	108	1	PIEZA	MARCADOR AZUL PERMANENTE JUMBO 4x4, CONFORME AL ANEXO D.	\$51.52	\$51.52	0%	\$0.00	\$	51.52
1	109	1	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.19	\$10.19	0%	\$0.00	\$	10.19
1	110	1	PIEZA	MARCADOR ROJO, CONFORME AL ANEXO D.	\$16.57	\$16.57	0%	\$0.00	\$	16.57
1	111	1	PIEZA	MARCATEXTO VERDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.45	\$15.45	0%	\$0.00	\$	15.45
1	112	1	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.45	\$15.45	0%	\$0.00	\$	15.45
1	113	1	PIEZA	MARCATEXTO NARANJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.45	\$15.45	0%	\$0.00	\$	15.45
1	114	1	PIEZA	MARCATEXTO ROSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.45	\$15.45	0%	\$0.00	\$	15.45

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	115	1	ROLLO	PAPEL CONTACTO, CONFORME AL ANEXO D.	\$115.97	\$115.97	0%	\$0.00	\$	115.97
1	116	1	CAJA	MICA TERMICA DE 13.5 X 9, CONFORME AL ANEXO D.	\$139.88	\$139.88	0%	\$0.00	\$	139.88
1	117	1	CAJA	MICA TERMICA DE 10 X 14.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$176.12	\$176.12	0%	\$0.00	\$	176.12
1	118	1	CAJA	MICA TERMICA DE 6.5 X 9.5, CONFORME AL ANEXO D.	\$82.50	\$82.50	0%	\$0.00	\$	82.50
1	119	1	CAJA	MICA TERMICA MEDIA CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$344.40	\$344.40	0%	\$0.00	\$	344.40
1	120	1	CAJA	MICA TERMINCA TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$559.00	\$559.00	0%	\$0.00	\$	559.00
1	121	1	CAJA	MICA TERMINCA TAMAÑO OFICIO EN CAJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$840.00	\$840.00	0%	\$0.00	\$	840.00
1	122	1	TUBO	MINAS .5, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.73	\$6.73	0%	\$0.00	\$	6.73
1	123	1	TUBO	MINAS 2 MM, CONFORME AL ANEXO D.	\$11.60	\$11.60	0%	\$0.00	\$	11.60
1	124	1	TUBO	MINAS DE .7 mm, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.58	\$12.58	0%	\$0.00	\$	12.58
1	125	1	PAQ	REPUESTO PARA CUTTER DE 9MM, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.10	\$12.10	0%	\$0.00	\$	12.10
1	126	1	PAQ	REPUESTO PARA CUTTER GRANDE, CONFORME AL ANEXO D.	\$24.70	\$24.70	0%	\$0.00	\$	24.70
1	127	1	PAQ	NOTAS A RAYAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$23.83	\$23.83	0%	\$0.00	\$	23.83
1	128	1	PAQ	NOTAS AUTOADHERIBLES 3"X3", CONFORME AL ANEXO D.	\$29.28	\$29.28	0%	\$0.00	\$	29.28
1	129	1	PAQ	NOTAS AUTOADHERIBLES, 3"X5", CONFORME AL ANEXO D.	\$15.73	\$15.73	0%	\$0.00	\$	15.73
1	130	1	PAQ	PAPEL CARBON A MANO T/CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$106.75	\$106.75	0%	\$0.00	\$	106.75
1	131	1	PAQ	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$68.60	\$68.60	0%	\$0.00	\$	68.60
1	132	1	PLIEGO	PAPEL CELOFAN, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.52	\$2.52	0%	\$0.00	\$	2.52
1	133	1	PIEZA	PAPEL CONTACTO POR ROLLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$89.16	\$89.16	0%	\$0.00	\$	89.16
1	134	1	PIEZA	PAPEL DE CHINA, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.14	\$1.14	0%	\$0.00	\$	1.14
1	135	1	PAQ	PAPEL FOTOGRAFICO, CONFORME AL ANEXO D.	NO APLICA	NO APLICA	0%	\$0.00	\$	-
1	136	1	PIEZA	PAPEL LUSTRE, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.53	\$1.53	0%	\$0.00	\$	1.53
1	137	1	PAQ	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$42.29	\$42.29	0%	\$0.00	\$	42.29
1	138	1	ROLLO	PAPEL PARA FAX EN ROLLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$39.40	\$39.40	0%	\$0.00	\$	39.40

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
COMITÉ ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	139	1	PIEZA	PAPEL PARA ROTAFOLIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$ 1.33	\$ 1.33	0%	\$ 0.00	\$	1.33
1	140	1	CAJA	PAPEL STOCK 9/2x5 1/2, CONFORME AL ANEXO D. SERIA DE 9/2X11	\$530.67	\$530.67	0%	\$ 0.00	\$	530.67
1	141	1	CAJA	PAPEL STOCK DE 9/2X11, CONFORME AL ANEXO D.	\$470.82	\$470.82	0%	\$ 0.00	\$	470.82
1	142	1	CAJA	PAPEL STOCK DE 9/2X11", CONFORME AL ANEXO D.	\$371.07	\$371.07	0%	\$ 0.00	\$	371.07
1	143	1	CAJA	PAPEL STOCK FORMA CONTINUA 9/2X11, CONFORME AL ANEXO D.	\$530.67	\$530.67	0%	\$ 0.00	\$	530.67
1	144	1	PAQ	PAQ CON 100 HOJAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$41.04	\$41.04	0%	\$ 0.00	\$	41.04
1	145	1	PAQ	PASTAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$126.81	\$126.81	0%	\$ 0.00	\$	126.81
1	146	1	PAQ	PASTAS PARA ENGARGOLAR, CONFORME AL ANEXO D.	\$158.99	\$158.99	0%	\$ 0.00	\$	158.99
1	147	1	PIEZA	PEGAMENTO 850, CONFORME AL ANEXO D.	\$15.68	\$15.68	0%	\$ 0.00	\$	15.68
1	148	1	PIEZA	PERFORADORA DE USO PESADO, CONFORME AL ANEXO D.	\$822.86	\$822.86	0%	\$ 0.00	\$	822.86
1	149	1	PIEZA	PERFORADORA DE USO PESADO, CONFORME AL ANEXO D.	\$422.92	\$422.92	0%	\$ 0.00	\$	422.92
1	150	1	PIEZA	PLIEGO DE PAPEL CREPE, CONFORME AL ANEXO D.	\$27.44	\$27.44	0%	\$ 0.00	\$	27.44
1	151	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA AZUL, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.28	\$7.28	0%	\$ 0.00	\$	7.28
1	152	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA AZUL, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.28	\$7.28	0%	\$ 0.00	\$	7.28
1	153	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA NEGRA, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.28	\$7.28	0%	\$ 0.00	\$	7.28
1	154	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA NEGRA, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.28	\$7.28	0%	\$ 0.00	\$	7.28
1	155	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA ROJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$7.28	\$7.28	0%	\$ 0.00	\$	7.28
1	156	1	PIEZA	PLUMA CON TINTA ROJA, CONFORME AL ANEXO D.	\$6.61	\$6.61	0%	\$ 0.00	\$	6.61
1	157	1	PIEZA	PUNTO MEDIANO CRISTAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.08	\$3.08	0%	\$ 0.00	\$	3.08
1	158	1	PIEZA	PLUMA DE GEL PUNTO MEDIANO CRISTAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.70	\$3.70	0%	\$ 0.00	\$	3.70
1	159	1	PIEZA	PLUMON NEGRO PERMANENTE, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.20	\$10.20	0%	\$ 0.00	\$	10.20
1	160	1	PIEZA	PLUMON PUNTO FINO, (DIBUJO), CONFORME AL ANEXO D.	\$333.11	\$333.11	0%	\$ 0.00	\$	333.11

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	161	1	PIEZA	PLUMONES DE AGUA, CONFORME AL ANEXO D.	\$139.77	\$139.77	0%	\$0.00	\$	139.77
1	162	1	PAQ	POST-IT NOTAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$29.28	\$29.28	0%	\$0.00	\$	29.28
1	163	1	PIEZA	QUITAGRAPAS, CONFORME AL ANEXO D.	\$10.44	\$10.44	0%	\$0.00	\$	10.44
1	164	1	PIEZA	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$24.08	\$24.08	0%	\$0.00	\$	24.08
1	165	1	PIEZA	RECOPILADORES TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$29.12	\$29.12	0%	\$0.00	\$	29.12
1	166	1	PAQ	REFUERZOS ADHESIVOS, CONFORME AL ANEXO D.	\$14.56	\$14.56	0%	\$0.00	\$	14.56
1	167	1	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM., CONFORME AL ANEXO D.	\$10.73	\$10.73	0%	\$0.00	\$	10.73
1	168	1	LITRO	RESISTOL 950 1 LITRO, CONFORME AL ANEXO D.	\$113.12	\$113.12	0%	\$0.00	\$	113.12
1	169	1	PIEZA	ROLLO DE PAPEL SATINADO, CONFORME AL ANEXO D.	\$109.76	\$109.76	0%	\$0.00	\$	109.76
1	170	1	PIEZA	SACAPUNTAS DE PLASTICO DE COLORES, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.80	\$2.80	0%	\$0.00	\$	2.80
1	171	1	PIEZA	SACAPUNTAS, METALICO, CONFORME AL ANEXO D.	\$12.26	\$12.26	0%	\$0.00	\$	12.26
1	172	1	PAQ	SEPARADORES ALFABETICOS, CONFORME AL ANEXO D.	\$56.36	\$56.36	0%	\$0.00	\$	56.36
1	173	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$35.05	\$35.05	0%	\$0.00	\$	35.05
1	174	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$71.61	\$71.61	0%	\$0.00	\$	71.61
1	175	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$18.73	\$18.73	0%	\$0.00	\$	18.73
1	176	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$30.88	\$30.88	0%	\$0.00	\$	30.88
1	177	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$34.38	\$34.38	0%	\$0.00	\$	34.38
1	178	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$41.35	\$41.35	0%	\$0.00	\$	41.35
1	179	1	PAQ	SEPARADORES , CONFORME AL ANEXO D.	\$27.98	\$27.98	0%	\$0.00	\$	27.98
1	180	1	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA AMARILLO, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.39	\$1.39	0%	\$0.00	\$	1.39
1	181	1	PIEZA	SOBRE PARA CD, CONFORME AL ANEXO D.	\$0.79	\$0.79	0%	\$0.00	\$	0.79
1	182	1	CAJA	SOBRE TAMAÑO CARTA PLUS ULTRA 60-63/4 , CONFORME AL ANEXO D.	\$272.51	\$272.51	0%	\$0.00	\$	272.51
1	183	1	PIEZA	SOBRE TAMAÑO MINISTRO, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.00	\$4.00	0%	\$0.00	\$	4.00
1	184	1	CAJA	SOBRE TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$417.75	\$417.75	0%	\$0.00	\$	417.75
1	185	1	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.79	\$1.79	0%	\$0.00	\$	1.79

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

1	186	1	PIEZA	SOBRE TIPO BOLSA, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.30	\$2.30	0%	\$0.00	\$	2.30
1	187	1	PIEZA	SUJETADOR, CONFORME AL ANEXO D.	\$2.34	\$2.34	0%	\$0.00	\$	2.34
1	188	1	PIEZA	TABLA DE FABRICEL CON CLIP METALICO TAMAÑO CARTA, CONFORME AL ANEXO D.	\$30.05	\$30.05	0%	\$0.00	\$	30.05
1	189	1	PAQ	TARJETA DE ALMACEN, CONFORME AL ANEXO D.	\$37.31	\$37.31	0%	\$0.00	\$	37.31
1	190	1	PAQ	TARJETAS BRISTOL DE 1/4, CONFORME AL ANEXO D.	\$13.66	\$13.66	0%	\$0.00	\$	13.66
1	191	1	PAQ	TARJETAS BRISTOL DE 1/2, CONFORME AL ANEXO D.	\$21.88	\$21.88	0%	\$0.00	\$	21.88
1	192	1	PAQ	TARJETAS BRISTOL DE 1/8, CONFORME AL ANEXO D.	\$9.52	\$9.52	0%	\$0.00	\$	9.52
1	193	1	PIEZA	TIJERA PARA COSTURA U OFICINA, CONFORME AL ANEXO D.	\$336.00	\$336.00	0%	\$0.00	\$	336.00
1	194	1	PIEZA	TIJERA, PARA COSTURA 142-6, CONFORME AL ANEXO D.	\$277.20	\$277.20	0%	\$0.00	\$	277.20
1	195	1	PIEZA	CINTA DOBLE CARA, CONFORME AL ANEXO D.	\$71.12	\$71.12	0%	\$0.00	\$	71.12
1	196	1	PIEZA	CINTA DOBLE CARA POLIESTER, CONFORME AL ANEXO D.	\$85.38	\$85.38	0%	\$0.00	\$	85.38
1	197	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO CON ESFERA COLOR AZUL O NEGRO, CONFORME AL ANEXO D.	\$27.09	\$27.09	0%	\$0.00	\$	27.09
1	198	1	PIEZA	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$115.80	\$115.80	0%	\$0.00	\$	115.80
2	1	1	PLIEGO	PAPEL BOND BLANCO	\$1.15	\$1.15	0%	\$0.00	\$	1.15
2	2	1	PLIEGO	PAPEL BOND BLANCO, CONFORME AL ANEXO D.	\$1.56	\$1.56	0%	\$0.00	\$	1.56
2	3	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE BLANCO ORIGINAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.46	\$3.46	0%	\$0.00	\$	3.46
2	4	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE BLANCO ORIGINAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.67	\$4.67	0%	\$0.00	\$	4.67
2	5	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE AZUL INTERMEDIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.93	\$3.93	0%	\$0.00	\$	3.93
2	6	1	PLIEGO	AUTOCOPIABLE CANARIO INTERMEDIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.93	\$3.93	0%	\$0.00	\$	3.93
2	7	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE ROSA INTERMEDIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.93	\$3.93	0%	\$0.00	\$	3.93
2	8	1	PLIEGO	AUTOCOPIABLE VERDE INTERMEDIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.92	\$3.92	0%	\$0.00	\$	3.92
2	9	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE AZUL FINAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.04	\$3.04	0%	\$0.00	\$	3.04
2	10	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE ROSA FINAL CONFORME AL ANEXO D.	\$3.04	\$3.04	0%	\$0.00	\$	3.04
2	11	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE VERDE FINAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$3.04	\$3.04	0%	\$0.00	\$	3.04
2	12	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE AZUL INTERMEDIO, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.38	\$5.38	0%	\$0.00	\$	5.38

\$17,249.33

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.
COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"

PROPUESTA ECONOMICA

2	13	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE CANARIO INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$5.38	\$5.38	0%	\$0.00	\$	5.38
2	14	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE ROSA INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$5.38	\$5.38	0%	\$0.00	\$	5.38
2	15	1	PLIEGO	AUTOCOPIABLE VERDE INTERMEDIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$5.38	\$5.38	0%	\$0.00	\$	5.38
2	16	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE AZUL FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$4.11	\$4.11	0%	\$0.00	\$	4.11
2	17	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE ROSA FINAL, CONFORME AL ANEXO D.	\$4.11	\$4.11	0%	\$0.00	\$	4.11
2	18	1	PLIEGO	PAPEL AUTOCOPIABLE VERDE FINAL , CONFORME AL ANEXO D.	\$4.11	\$4.11	0%	\$0.00	\$	4.11
2	19	1	PLIEGO	PAPEL AUTOADHERIBLE BLANCO , CONFORME AL ANEXO D.	\$6.30	\$6.30	0%	\$0.00	\$	6.30
2	20	1	PLIEGO	CARTULINA OPALINA HOLANDESA, CONFORME AL ANEXO D.	\$5.32	\$5.32	0%	\$0.00	\$	5.32
2	21	1	PLIEGO	PAPEL REVOLUCION DIARIO , CONFORME AL ANEXO D.	\$0.94	\$0.94	0%	\$0.00	\$	0.94



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-005-16
ANEXO "G"
PROPUESTA ECONOMICA

22	1	PLIEGO PAPEL MANDARINA BRISTOL , CONFORME AL ANEXO D.	\$2.13	\$2.13	0%	\$0.00	\$	2.13	
23	1	PLIEGO COUCHE BRILLANTE , CONFORME AL ANEXO D.	\$4.80	\$4.80	0%	\$0.00	\$	4.80	
24	1	PLIEGO CARTULINA MINAGRIS , CONFORME AL ANEXO D.	\$1.99	\$1.99	0%	\$0.00	\$	1.99	
25	1	ROLLO PAPEL CRAFT , CONFORME AL ANEXO D.	\$520.30	\$520.30	0%	\$0.00	\$	520.30	
26	1	PLIEGO PAPEL MANDARINA , CONFORME AL ANEXO D.	\$10.05	\$10.05	0%	\$0.00	\$	10.05	
27	1	PLIEGO Manila Folder , CONFORME AL ANEXO D.	\$8.56	\$8.56	0%	\$0.00	\$	8.56	
28	1	PLIEGO COUCHE BRILLANTE 2 CARAS , CONFORME AL ANEXO D.	\$2.49	\$2.49	0%	\$0.00	\$	2.49	
29	1	PLIEGO MANILA LOZAR , CONFORME AL ANEXO D.	\$8.56	\$8.56	0%	\$0.00	\$	8.56	
							GRAN TOTAL	\$	17,890.29

\$640.96
\$17,890.29

NOTA: LA PROPUESTA DEBERA IR ELABORADA A 2 (DOS) DECIMALES

CANTIDAD CON	(Dieciséis mil ochocientos noventa pesos 29/100 mn.)
TIEMPO DE ENTREGA:	ENTREGA DE ACUERDO A LO MANIFESTADO EN EL ANEXO "F" DE LA PRESENTE LICITACIÓN
CONDICIONES DE	SIN ANTICIPO Y PAGO TOTAL DENTRO DE LOS 30 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES
VIGENCIA:	120 DÍAS CALENDARIO, UNA VEZ APROBADA LA PRESENTE PROPUESTA LOS PRECIOS SE MANTENDRÁN FIRME
FACTURACIÓN	LOS LICITANTES ADJUDICADOS ANTES DE ELABORAR Y ENTREGAR SUS FACTURAS, DEBERÁN DE PONERSE EN

(Aguascalientes Ags. A 29 de febrero de 2016)
PROTESTO LO NECESARIO
ATENTAMENTE

(Martha Velazquez Tiscareño)